

# Ansvarsförsäkring – Ren förmögenhetsskada

## Faktablad för försäkringsprodukt

Företag: W.R. Berkley Insurance AG, Svensk filial, org. nr. 516410-2070, svensk filial av W.R. Berkley Europe AG, registrerad i Lichtenstein  
Produkt: Ren förmögenhetsskada (RF 1:4)

Komplett information om produkten före och efter ingående av avtalet finns i försäkringsvillkoren och försäkringsbrevet.

### Vilken typ av försäkring handlar det om?

Försäkringen ersätter ren ekonomisk skada som företaget eller dess anställda orsakar i tjänsten. Det är en tilläggförsäkring till Berkley Företags sak- och ansvarsförsäkring (BF 1:9) och till försäkringen Allmänt Ansvar och Produktansvar (1:3).



### Vad ingår i försäkringen?

Försäkringen ersätter:

- ren ekonomisk skada som företaget eller dess anställda orsakar i tjänsten i förhållande till en avtalsmotpart, till exempel en leverantör eller en kund
- advokatkostnader och andra rättegångskostnader vid en eventuell tvist.



### Vad ingår inte i försäkringen?

- Skada eller kostnad som orsakats av brottslig handling, grov vårdslöshet eller uppsåt.
- Ersättning för vite, till den del det överstiger rätten till skadestånd, samt för böter.
- Arbetskada, miljöskada och skador orsakade av asbest och vissa andra farliga ämnen. Produktskador som företagets ledning kände till eller borde ha upptäckt eller som beror på att företagsledningen medvetet inte följt lag eller myndighetsföreskrift om produktsäkerhet, eller som avser flygprodukter.
- Skada eller kostnad som orsakats av att någon medvetet gjort något (eller låtit bli att göra något) som inneburit stor risk för skadans uppkomst.
- Skada på en produkt eller tjänst som levererats av företaget, och resulterande ekonomisk skada, samt skada på levererad produkt/tjänst som hade kunnat avhjälpas.
- Skadeståndskrav som endast grundas på garanti.
- Kostnad för avhjälpande av fel.
- Skada eller kostnad som orsakats av leveransförsening.
- Skada eller kostnad som orsakats genom patent- eller varumärkesintrång, röjande av företagshemligheter, eller röjande av personuppgifter.
- Skada i samband med skatterådgivning, IT-verksamhet eller konstruktionsarbete (om detta inte är angivet i försäkringsbrevet)
- Skada som den försäkrade ersätter utöver vad som gäller enligt branschavtal eller i övrigt gällande skadeståndsrätt.



## Finns det några begränsningar av vad försäkringen täcker?

- Högsta ersättningen för alla krav under ett år framgår av försäkringsbeskedet.
- Högsta ersättning för ombuds- och rättegångskostnader är begränsad till SEK 250 000 per skada och totalt SEK 500 000 per år, om inte annat framgår av försäkringsbrevet.



## Var gäller försäkringen?

- Försäkringens geografiska område anges i försäkringsbeskedet.
- Rättsskydd gäller endast i tvist med motpart som har hemvist inom Norden eller EU/EES eller som avser fastighet belägen inom Norden. Vid skattemål gäller försäkringen endast i Sverige.



## Vilka är mina skyldigheter?

- Följa den lagstiftning och andra bestämmelser som gäller på området.
- Betala försäkringspremien i tid.
- Anpassa arbetet till förhållandena på arbetsplatsen och till byggnader och annan egendom i närheten.
- Följa myndighetsbestämmelser och andra tillämpliga föreskrifter från t.ex. tillverkare.
- Genomföra besiktningar innan och efter arbetets utförande.
- Lämna riktiga och fullständiga uppgifter samt meddela förändrade eller felaktiga uppgifter.
- Vidta åtgärder för att hindra eller minska skadan.
- Anmäla skador och ersättningskrav så snart som möjligt.
- Vid inbrott, rån, överfall, stöld och skadegörelse ska polisanmälan göras och en kopia på denna ska skickas in till oss.
- Om någon hotar med stämning eller stämning utfärdas av domstol ska detta omedelbart anmälas till oss, samt även kallelser till domstol, polis eller annan myndighet.
- Genomföra utredningar som behövs för att bedöma skadan/ersättningskravet.
- Vid tvist, anlita lämpligt ombud.



## När och hur ska jag betala?

Första premie ska betalas inom 30 dagar efter det att försäkringsgivaren skickat ut en försäkringspremiefaktura. På fakturan anges det hur du kan betala premien.



## När börjar och slutar försäkringen gälla?

Försäkringen börjar gälla kl. 00.00 den dag som anges i försäkringsbeskedet. Om försäkringsavtalet ingås samma dag som försäkringen ska börja gälla börjar försäkringen gälla först när avtalet har ingåtts.

Försäkringen gäller under ett år och förnyas automatiskt med ett år åt gången. Om någon av parterna inte önskar förnya försäkringen ska motparten underrättas om detta senast 30 dagar före försäkringstidens slut.



## Hur kan jag säga upp avtalet?

Avtalet sägs upp skriftligen eller genom att du kontaktar oss via telefon.